[image: image1.png]U
NN

e

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ СОСЕНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

24 декабря  2013 года   №  6/14
 О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения Сосенское от 23.05.2013 № 443/57 «О   присвоении   наименований вновь образованным улицам, расположенным на территории поселения Сосенское»
       Рассмотрев обращение  префектуры ТиНАО по вопросу исключения из решения Совета депутатов поселения Сосенское наименования дер.Николо-Хованское при присвоении наименования улицы «ул.Николо-Хованская», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Законами города Москвы  от 06.11.2002  №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», от 08.10.1997 № 40-70 «О наименовании территориальных единиц, улиц и станций метрополитена города Москвы»,  Уставом поселения Сосенское,  учитывая, что на данной улице располагаются вновь построенные объекты недвижимости,
                           Совет депутатов поселения Сосенское решил:
1. Внести в решение Совета депутатов поселения Сосенское от 23.05.2013 № 443/57 «О   присвоении   наименований вновь образованным улицам, расположенным на территории поселения Сосенское» следующее изменение:
Из пункта 5 исключить слова «деревни Николо-Хованское».
2. Рекомендовать главе поселения Сосенское внести соответствующее изменение в Постановление главы поселения Сосенское от 05.08.2013 № 02-06-65/3 «О   присвоении   наименований  улицам  на территории поселения Сосенское».
3. Настоящее решение направить  в Префектуру Троицкого и Новомосковского административных округов города Москвы для  внесения в Общемосковский  классификатор  улиц Москвы.
4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Сосенские вести» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Сосенское.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Совета депутатов поселения Сосенское Дутову Т.И.
Глава поселения Сосенское                                                                         В.М. Долженков